
 

 
Protingas finansavimo pasiūlymas su INBANK LIZINGAS 

Už prekes atsiskaitykite dalimis 
 

Ypač patogiai ir greitai įsigyti norimas prekes ar prekių krepšelį iki 10 000 Eur galite pirkdami 
išsimokėtinai. Jums tereikia išsirinkti norimas prekes, o mes pasiūlysime protingiausią 
finansavimo pasiūlymą. Paslaugą teikiame kartu su partneriu INBANK LIZINGAS 
 
Pirkimo išsimokėtinai privalumai: 
 

• Sutarties sudarymas užtrunka vos kelias minutes; 
• Galite pasirinkti jums labiausiai tinkantį sutarties terminą ar įmokos dydį; 
• Pasirinkite patys: kur, kada ir kaip norite mokėti įmokas (Maxima kasose, PayPost 

skyriuose, pavedimu ar Inbank/Mokilizingo savitarnoje); 
• Esant poreikiui sutartį gali sudaryti susituokę asmenys – tokiu būdu pirkimas 

išsimokėtinai bus palankesnėmis sąlygomis. 

Finansavimo sąlygos perkant išsimokėtinai  su INBANK LIZINGAS: 

• Finansuojame prekės ar prekių krepšelio kainą nuo 50 iki 10 000 Eur; 
• Galite rinktis išsimokėjimo terminą iki 60 mėn.; 
• Sutartį gali sudaryti asmenys ne jaunesni nei 18 m.; 
• Pirkdami prekę išsimokėtinai iš karto tapsite prekės savininku; 
• Galite pasirinkti, ar pageidaujate mokėti pradinį įnašą, ar pradėsite mokėti įmokas tik 

kitą mėnesį; 
• Mokėtina suma bus paskirstyta kas mėnesį, pagal nustatytą grafiką. 

 
Pirkimo išsimokėtinai paslauga gali pasinaudoti asmenys: 

 
• Gaunantys atlyginimą pagal darbo sutartį; 
• Gaunantys „Sodros“ mokamas nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.); 
• Ministerijų pensininkai (gaunantys ministerijų mokamas pensijas); 
• Ūkininkai, individualią veiklą vykdantys asmenys. 
• Dirbantys užsienyje (turi gauti pajamas į lietuvišką banko sąskaitą) 

 
Norint pasinaudoti pirkimo išsimokėtinai paslauga, reikia turėti vieną iš asmens tapatybę 
įrodančių dokumentų: 
 

• Lietuvos Respublikos piliečio pasą arba asmens tapatybės kortelę; 
• Leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje. 

 
 

Inbank lizingas   www.inbank.lt     +370 700 700 80 

http://www.inbank.lt/

